

Счетоводен баланс

АКТИВ			
Раздели, групи, статии	Бел.	Сума (хил. лева)	
		31 Декември 2022	31 Декември 2021
А. ЗАПИСАН, НО НЕВНЕСЕН КАПИТАЛ			
Б. НЕТЕКУЩИ АКТИВИ			
<i>II. Дълготрайни материални активи</i>			
1. Земи и сгради, в т.ч.:		1,617	-
- Земи		370	-
- сгради		1,247	-
2. Машини, производствено оборудване и апаратура		17	76
3. Съоръжения и други	10	8	10
Общо за група II:	10	1,642	86
<i>III. Дългосрочни финансови активи</i>			
1. Акции и дялове в предприятия от групата		7	-
2. Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия		400	-
Общо за група III:		407	-
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б":		2,049	86
В. ТЕКУЩИ АКТИВИ			
<i>I. Материални запаси</i>			
Продукция и стоки в т.ч.		401	21
- стоки		401	21
Общо за група I:		401	21
<i>II. Вземания</i>			
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:	12	513	212
4. Други вземания, в т.ч.	12	17	1,099
Общо за група II:		530	1,311
<i>IV. Парични средства, в т.ч.:</i>			
- в брой		1	-
- в безсрочни сметки (депозити)		2,508	2,009
Общо за група IV:		2,509	2,009
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "В":		3,439	3,341
Г. РАЗХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ		-	-
СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)		5,489	3,427

Гочева
30.09.23



Счетоводен баланс (продължение)

ПАСИВ			
Раздели, групи, статии	Бел.	Сума (хил. лева)	
		31 Декември 2022	31 Декември 2021
А. СОБСТВЕН КАПИТАЛ			
I. Записан капитал		50	50
II. Резерви		-	-
Общо за група I:	14	50	50
V. Натрупана печалба (загуба) от минали години			
- Неразпределена печалба		3,262	1,940
- Непокрита загуба		(90)	(90)
Общо за група V:		3,172	1,850
IV. Текуща печалба (загуба)		1,424	1,324
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А":		4,646	3,224
В. ЗАДЪЛЖЕНИЯ			
1. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:		611	66
над 1 година	15	611	66
3. Задължения към доставчици, в т.ч.:		158	21
до 1 година	16	158	21
5. Други задължения, в т.ч.:		74	116
до 1 година	16	74	116
- към персони		14	15
до 1 година		14	15
- осигурителни задължения		41	19
до 1 година		41	19
- данъчни задължения		11	82
до 1 година		11	82
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "В", в т.ч.		843	203
до 1 година		232	137
над 1 година		611	66
Г. ФИНАНСИРАНИЯ И ПРИХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ, в.т.ч.:		-	-
СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В)		5,489	3,427

Бележките са неразделна част от този финансов отчет.

дата : 14.03.2023 год.

Милкана Генчева Рускова

Изпълнителен директор

Съгласно независим одиторски доклад:

Мамс Трейдинг ООД

Стоян Аспарухов

Съставител

Стоилка Гочева

Регистриран одитор

30.09.23

Отчет за приходите и разходите

Наименование на приходите и разходите	Бел.	Сума (хил. лева)	
		2022	2021
А. РАЗХОДИ			
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.:		333	452
а) суровини и материали	6	28	33
б) външни услуги	7	305	419
3. Разходи за персонала, в т.ч.:		1,215	1,198
а) разходи за възнаграждения		1,085	1,061
б) разходи за осигуровки		130	137
4. Разходи за амортизации и обезценка, в т.ч.:		17	22
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:		17	22
- разходи за амортизации	10	17	22
5. Други разходи, в т.ч.:	8	2,081	2,032
а) балансова стойност на продадените активи		2,055	2,024
Общо разходи за оперативната дейност (1+2+3+4+5)		3,646	3,704
6. Разходи за обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи активи, в т.ч.:		37	36
- отрицателни разлики от промяне на валутни курсове		37	36
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:		14	8
Общо финансови разходи (6+7)		51	44
8. ПЕЧАЛБА ОТ ОБИЧАЙНАТА ДЕЙНОСТ		1,582	1,471
ОБЩО РАЗХОДИ (1+2+3+4+5+6+7)		3,697	3,748
9. СЧЕТОВОДНА ПЕЧАЛБА		1,582	1,471
10. Разходи за данъци от печалбата		158	147
12. ПЕЧАЛБА (9-10-11)		1,424	1,324
ВСИЧКО		5,279	5,219

Вотвал
30.09.23



Отчет за приходите и разходите (продължение)

Наименование на приходите и разходите	Бел.	Сума (хил. лева)	
		2022	2021
Б. ПРИХОДИ			
1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.:		5,201	5,133
б) стоки	5	3,015	3,117
в) услуги		2,186	2,016
3. Други приходи от дейността		29	
Общо приходи от оперативната дейност (1+2+3+4+5)		5,230	5,113
7. Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:		49	86
Общо финансови приходи (5+6+7)		49	86
8. ЗАГУБА ОТ ОБИЧАЙНАТА ДЕЙНОСТ		-	-
ОБЩО ПРИХОДИ (1+2+3+4+5+6+7)		5,279	5,219
9. СЧЕТОВОДНА ЗАГУБА		-	-
10. ЗАГУБА		-	-
ВСИЧКО		5,279	5,219

Бележките са неразделна част от този финансов отчет.

дата : 14.03.2023 год.

Милкана Генчева Рускова
Изпълнителен директор

Мамс Трейдинг ООД
Стоян Аспарухов
Съставител

Съгласно независим одиторски доклад:

Стоилка Гочева
Регистриран одитор

30 09.23

Отчет за промените в собствения капитал

ПОКАЗАТЕЛИ	Бел.	Записан капитал	Премии и от емисии	Резерв от последващи оценки на активи и пасиви	Резерви				Финансов резултат		Текуща печалба/(загуба)	Общо собствен капитал
					Законни	Резерв, свързан с изкупен и собствени акции	Резерви съгласно учредителния акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непокрита загуба		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Салдо в началото на отчетния период	14	50	-	-	-	-	-	-	1,940	(90)	1,324	3,224
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки		50	-	-	-	-	-	-	1,940	(90)	1,324	3,224
5. Изменения за сметка на собствениците, в т.ч.:		-	-	-	-	-	-	-	1,322	-	(1,324)	(2)
- увеличение		-	-	-	-	-	-	-	1,322	-	(1,324)	(2)
6. Финансов резултат за текущия период		-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,424	1,424
10. Салдо към края на отчетния период		50	-	-	-	-	-	-	3,262	(90)	1,424	4,646
Собствен капитал към края на отчетния период		50	-	-	-	-	-	-	3,262	(90)	1,424	4,646

Бележките са неразделна част от този финансов отчет.

Милкана Генчева Рускова
Изпълнителен директор

дата : 14.03.2023 год.

Съгласно независим одиторски доклад:

Мамс Трейдинг ООД
Стоян Аспарухов
Съставител

Стоилка Гочева
Регистриран одитор

30.09.23



Отчет за паричните потоци

За годината, приключваща на 31 декември

Наименование на паричните потоци	Бел.	2022	2021
Паричен поток от оперативна дейност			
Постъпления от клиенти		5,810	6,216
Плащания на доставчици		(3,273)	(3,153)
Плащания свързани с персонала		(1,153)	(1,235)
Курсови разлики		(37)	(36)
Платени данъци- без данък върху печалбата		(341)	(509)
Платени данъци върху печалбата		(209)	(157)
Платени банкови такси , комисионни лихви и други подобни		(14)	(8)
Други плащания		(20)	-
Паричен поток от оперативната дейност		763	1,118
Паричен поток от инвестиционна дейност			
Покупка на дълготрайни активи		(1,621)	-
Предоставени заеми		-	(1,013)
Възстановени/платени/предоставени заеми, в т.ч. по фин.лизинг		1,013	-
Получени лихви по предоставени заеми		134	-
Покупка на инвестиции		(400)	-
Паричен поток от инвестиционна дейност		(874)	(1,013)
Паричен поток от финансова дейност			
Изплатени дивиденди		-	(68)
Получени заеми		624	-
Изплатени заеми		(13)	-
Паричен поток от финансова дейност		611	(68)
Нетно увеличение на паричните средства и паричните еквиваленти		499	37
Парични средства на 1 януари		2,009	1,972
Парични средства на 31 декември	15	2,509	2,009

Бележките са неразделна част от този финансов отчет.

дата : 14.03.2023 год.

Милкана Генчева Рускова
Изпълнителен директор



Мамс Трейдинг ООД
Стоян Аспарухов
Съставител



Съгласно независим одиторски доклад:

Стоилка Гочева
Регистриран одитор

30.09.23

Стоилка
Гочева
Регистриран одитор
0450